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15.11.2011 12:46  

Diskusijas par valsts valodu, parakstu vākšanu un Satversmes grozīšanu

Parakstu vākšana par Satversmes grozījumu ierosināšanu attiecībā uz otru valsts valodu, kā arī "Saskaņas

centra" pašvaldību amatpersonu paustais atbalsts ir raisījuši virkni diskusiju par to, vai šāda rīcība nav

pretvalstiska. Lai nākotnē izslēgtu latviešu pašnoteikšanās rezultātā radušās Latvijas apdraudējumu,

Nacionālā apvienība vēlas Satversmē noteikt negrozāmos pantus, arī to, ka pants par latviešu valodu kā

vienīgo valsts valodu ir negrozāms.

Lasīt tālāk... Diskusijas par valsts valodu, parakstu vākšanu un Satversmes grozīšanu

 

11.11.2011 15:02  

Roberts Zīle: Atcerēsimies, cik mēs esam laimīga tauta, ka mums ir sava valsts

Roberts Zīle Latvijas novembra svētku dienās aicina atšķirt būtisko no nebūtiskā un nepakļauties

provokācijām - mums, Nacionālajai apvienībai, ir jāpatur prātā politiskā gudrība, jo no mūsu darbības ir

atkarīgs tas, cik veiksmīga būs Latvijas valsts un cik labi cilvēki tajā dzīvos. Būsim gudri un modri!

Lasīt tālāk... Roberts Zīle: Atcerēsimies, cik mēs esam laimīga tauta, ka mums ir sava valsts

 

09.11.2011 09:47  

Roberts Zīle Liepājā diskutē par reģiona ekonomikas aktualitātēm

Eiropas Parlamenta deputāts Roberts Zīle trešdien piedalījās apaļā galda diskusijā un forumā par finanšu

krīzes pārvarēšanas un stabilizācijas perspektīvām. Pašvaldības amatpersonas ar foruma dalībniekiem

diskutēja par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas statusa pagarināšanu un Eiropas naudas sadali.

Lasīt tālāk... Roberts Zīle Liepājā diskutē par reģiona ekonomikas aktualitātēm

 

02.11.2011 16:46  
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LA.lv: Linda Kusiņa, "Gaismas pils – stulbs projekts?"

Kā vērtēt Nila Ušakova sacīto, ka līdzekļi jāpiešķir sociālajiem pabalstiem, nevis "nacionālajām

bibliotēkām vai citiem stulbiem projektiem"? Žaneta Jaunzeme-Grende: "Zinot, ka Rīgas mērs Nils

Ušakovs līdz šim nav bijis uzaicināts apmeklēt bibliotēku, kamēr tā ir vēl būvniecības stadijā, jau pirmajā

darba nedēļā esmu izteikusi viņam šādu ielūgumu un ceru, ka drīzumā kopā turp dosimies."

Lasīt tālāk... LA.lv: Linda Kusiņa, "Gaismas pils – stulbs projekts?"

 

31.10.2011 13:09  

Roberts Zīle: Parādu krīze vai izaugsmes krīze Eiropā?

Eiropas Savienības mājā sarunā par situāciju eirozonā Eiropas parlamenta deputāts Roberts Zīle šaubījās,

vai ES Finanšu stabilitātes fonda palielināšana līdz vienam triljonam eiro, Grieķijas parāda 50%

norakstīšana un komercbanku pašu kapitāla palielināšana no 7% uz 9% būs pietiekami eirozonas krīzes

pārvarēšanai.

Lasīt tālāk... Roberts Zīle: Parādu krīze vai izaugsmes krīze Eiropā?

 

25.10.2011 12:16  

Dzintars Rasnačs: Par SC balsojuši 16%, nevis viena trešdaļa vēlētāju

Diena.lv: Tas, ka Saskaņas centru vēlēšanās atbalstīja trešā daļa vēlētāju, neatbilst patiesībai, debatēs

pirms balsojuma par Valda Dombrovska (Vienotība) valdību sacīja Visu Latvijai-Tēvzemei un

Brīvībai/LNNK deputāts Dzintars Rasnačs.

Lasīt tālāk... Dzintars Rasnačs: Par SC balsojuši 16%, nevis viena trešdaļa vēlētāju

 

15.10.2011 15:26  

Iepazīsimies - jaunie deputāti: Romāns Naudiņš

Dzimis 1980.gadā Valmierā; nodibinājuma "Valmieras 4.kājnieku pulka pieminekļa fonds" dibinātājs,

valdes loceklis; bijis Valmieras domes deputāts; ievēlēts 11.Saeimā no Nacionālās apvienības. Lasiet īsu

interviju pirms darba Saeimā uzsākšanas.

Lasīt tālāk... Iepazīsimies - jaunie deputāti: Romāns Naudiņš
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13.09.2011 16:51  

Kāpēc Artūrs Irbe balsos par Nacionālo apvienību?

Artūrs Irbe stāsta, kāpēc viņš balsos par Nacionālo apvienību.

Lasīt tālāk... Kāpēc Artūrs Irbe balsos par Nacionālo apvienību?

 

08.09.2011 10:41  

VIDEO: Dzintars Rasnačs sarunā ar Māri Zanderu

Nacionālās apvienības valdes locekļa un 10.Saeimas deputāta Dzintara Rasnača saruna ar Māri Zanderu.

Sarunas tēmas: valsts pārvaldes uzlabošana, tiesiskums, ēnu ekonomikas apkarošana, Kremļa ģeopoliskās

intereses un SC iespējamā atrašanās valdībā. Video divās daļās.

Lasīt tālāk... VIDEO: Dzintars Rasnačs sarunā ar Māri Zanderu

 

16.08.2011 11:54  

Gaidis Bērziņš LNT 900 sekundēs 16.08.2011

Balstoties uz Nacionālās apvienības VL-TB/LNNK izvirzītajiem principiem - latviskumu, taisnīgumu,

labklājību un drošību, apvienības premjera kandidāts, Saeimas deputāts Gaidis Bērziņš intervijā LNT

runāja par iespējamo sadarbību ar citiem politiskajiem spēkiem, Latvijas ekonomikas ilgtermiņa politiku

un emigrējušo tautiešu atgriešanās programmu. Intervijas laikā viņš vairākkārt uzsvēra Nacionālās

apvienības politikas prognozējamību.

Lasīt tālāk... Gaidis Bērziņš LNT 900 sekundēs 16.08.2011
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